

کشی روزن ها در دادم



۳۷ واحد تولیدی یا ورود دستگاه قضایی استان البرز احیا شدند



ورزش زورخانه‌ای جزئی از فرهنگ و آیین‌های باستانی و دینی کشور است



پیش‌ترین تخلیفات صنفی استان البرز در کدام بخش‌هاست؟



البرز رویداد

www.roydadaelborz.ir - خبرنامه مجازی رویداد البرز پنجشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۳ شماره ۹۹

مطالبات حوزه بهداشت و درمان به حق است

علی شیرین زاد نشست بررسی چالش‌های موجود در حوزه بهداشت و درمان که با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی البرز، نماینده پرستاران و نماینده فوریت‌های پزشکی برگزار شد، افزود: هیچ توجیه و کم‌کاری در حوزه بهداشت و درمان قابل قبول نیست. وی گفت: باتوجه به چالش‌های اخیر در حوزه بهداشت و درمان مقرر شد ضمن تشکیل کارگروه اختصاصی بررسی نیازهای این حوزه در دستور کار قرار بگیرد.

رییس مجمع نمایندگان استان البرز اضافه کرد: ضروری است مجموعه بهداشت و درمان در راستای رفع چالش‌های موجود به تفاهم و درک عمیق مطالب برسد. صفحه ۲

هشدار رییس پلیس فتا البرز پیامک‌های جعلی جریمه رانندگی را بازنگیند

سرهنگ رسول جلیلیان اظهار کرد: مدتی است کلاهبرداران پیامک‌های همراه با لینک جریمه خودرو را برای کاربران ارسال می‌کنند که تمام آنها جعلی است.

وی بیان کرد: کاربران هنگام دریافت چنین پیام‌هایی هیچ‌چیز زده نشوند و با دقت پیام را مطالعه کنند و لینک را باز نکنند چرا که شماره خودرو که توسط کلاهبرداران ارسال می‌شود به طور قطع با شماره پلاک خودرو کاربر متفاوت است. صفحه ۳



لفت دادگان

خوش نیامده و طی روزهای اخیر در اقدامی هماهنگ از این گروه خارج شده و با به تعبیر مجازی‌ها لفت داده اند که به تبع آن برخی مدیران ارشد شهرداری نیز چنین کردند. اگر چه هماهنگی میان اعضای شورا را می‌توان به فال نیک گرفت که بالاخره در موضوعی به زعم خود چالش‌ها را به اتفاق نظر رسیده اند، اما واقعیتی تلخ را عیان کرد که برخی مدیران شهری هنوز به ظرفیت لازم نقد پذیری و واقعیت پذیری نرسیده اند و فضایی که می‌تواند برای آنان محل تبیین عملکردشان باشد را تقدیم منتقدان کرده اند. بی تردید فرار از واقعیت‌ها، آنان را در آینده ای نزدیک به مواجهه با شهروندانی خواهد رساند که سیاق مطالبه‌گری و البته اقناع آنان دشوارتر از فضای کنونی خواهد بود. مطمئناً شورا نشینان شهر کرج بر اساس مصالحی به چنین تصمیمی رسیده اند که در جای خود محترم خواهد بود اما مطالبه‌گری و کنار گذاردن برخی خود سانسوری‌ها، مصلحتی اولی برای مطالبه‌گران است که زین پس شورا نشینان شاهد آن خواهند بود.

از جمله گروه‌های تلگرامی است که از بدو تاسیس تلگرام فعالیت خود را آغاز کرده و در سال‌های اخیر ضمن ایجاد فضای مفاهمه و گفتگو، به انعکاس مطالبات استان، خاصه موضوعات مرتبط با مدیریت شهری پرداخته است. حضور کنش‌گران سیاسی و اجتماعی در این گروه و مطالبه‌گری‌های آنان موجب تمایز با سایر گروه‌ها شده تا جایی که مباحث تخصصی و نقد برخی مصوبات شوراهای شهر، دستگاه‌های ناظر را بر آن داشته تا بیش از پیش به بررسی این مصوبات بپردازند که حاصل آن ابطال مصوباتی بوده که در تناقض آشکار با منافع عمومی و قوانین موضوعه بوده است که بعنوان نمونه می‌توان به ابطال مصوبه خرید هتل ۵۰۰ میلیارد تومانی در مشهد، ابطال مصوبه سفر اعضای شورای شهر به چین، ابطال مصوبه تعدیل ۱۲۰ میلیارد تومانی پرداخت به پیمانکاران و... اشاره کرد. در این بین انعکاس لحظه‌ای، بی‌واسطه و دقیق اخبار بویژه رویدادهای پارلمان شهری به مذاق برخی منتخبان مردم در شورای شهر

مهدی عسگری مورودی - فضای مجازی در کنار مخاطرات و آسیب‌هایی که بویژه در حوزه‌های اجتماعی برای جامعه دارد، واجد محسناتی است که در صورت استیلائی منطق و بهره‌گیری صحیح از آن می‌تواند بعنوان فرصتی مناسب خصوصاً در ارتباطات عمومی ایفای نقش نماید. ارتباط دو سویه دستگاه‌ها و مدیران با مردم، فرصت مغتنمی است که این فضا ایجاد کرده و قالب‌های سنتی ارتباطات را کنار گذارده است. این مهم نه تنها در مناسبات ملی که در مقیاسی کوچک‌تر در کنش‌گری‌های سیاسی و اجتماعی شهرها نیز موثر بوده و امروزه به عنوان ابزاری مطالبه‌گرانه و کم‌هزینه در اختیار مردم قرار گرفته است. اتاق‌های گفتگوی برخط یا همان گروه‌های موسوم به تلگرامی یکی از این محمل‌هاست که چند سالی است در فضای سایبری مورد اقبال عمومی واقع شده و در استان البرز نیز بر اساس رصدهای صورت گرفته از جایگاه ویژه‌ای برخوردار بوده است. دوگانه رویداد البرز و رویداد کرج

مهد کدام کودک منجر به چنین تصمیمی شد؟



مصطفی فراغت

خروج یکباره اعضای شورای شهر کرج از گروه تلگرامی «رویداد البرز» در پی انتقاد مطرح شده را به فال نیک می‌گیریم، بالاخره کار تیمی مشق شد و در معدود اتفاق‌های هماهنگ، تصمیم، خروج بود و نشان دادن اعتراض، آن هم بدین شکل lett the group! اعتراض به «نقدهایی که در شان شورا نیست» شاید اصلی‌ترین دلیلی بود که منجر به خروج شد. حرفی زده شد که به مذاق دوستان خوش نیامد و در اقدامی هماهنگ، آقا و بانو، به جای ماندن، تبت کردند و «باید برویم» آمد! آدم‌ها برای ماندن و رفتن مختارند، در همه چیز هم همینطور، چون احساس دارند، عقل دارند، می‌توانند تصمیم بگیرند و در برهه‌ای، صلاح را به رفتن و در فضایی دیگر تقدیر را، در ماندن می‌بینند. زندگی پر از این رفتن و آمدن‌ها است، شورای اول آمد و رفت، شورای دوم آمد و رفت، سوم و چهارم و پنجم به ناچار همینطور. شورای ششم هم چنین می‌شود. ناگزیر، به اعضای رفته کاملاً باید حق داد، ناراحت شدند و رفتن را به ماندن شنیدن ترجیح دادند، اما اگر جای اعضای شورا بودم، می‌ماندم، نقدها را دوباره می‌شنیدم، کنایه‌ها را دوباره به جان می‌خریدم و حتی دوباره از توهین‌ها گذر می‌کردم... ادامه در صفحه ۲

رویداد البرز تمامی فعالیت‌ها

- Ali Ghasempor گروه را ترک کرد
- Morteza Etesami گروه را ترک کرد
- Mojtaba Haj Ghasemi گروه را ترک کرد
- Asadian Shora گروه را ترک کرد
- Masod Mohamadi گروه را ترک کرد

۳۷ واحد تولیدی با ورود دستگاه قضایی استان البرز احیا شدند

حسین فاضلی هریکندی با تشریح اقدامات انجام شده در ستاد استانی اقتصاد مقاومتی دادگستری در ۶ ماهه ابتدایی سال جاری و در راستای حمایت از تولید و اشتغال و اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، اظهار کرد: با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۳ به نام «جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی مقام معظم رهبری و همچنین تاکیدات رئیس قوه قضاییه در نشست ابتدای سال شورای عالی قضایی، اقدامات و تدابیر متعددی در دادگستری کل استان البرز به منظور حمایت از بنگاه‌های اقتصادی اتخاذ و به انجام رسید.

نماینده کرج در مجلس شورای اسلامی:

مطالبات حوزه بهداشت و درمان به حق است



به گزارش خبرنگار رویداد البرز، علی شیرین زاد در نشست بررسی چالش‌های موجود در حوزه بهداشت و درمان که با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی البرز، نماینده پرستاران و نماینده فوریت‌های پزشکی برگزار شد، افزود: هیچ توجیه و کم‌کاری در حوزه بهداشت و درمان قابل قبول نیست. وی گفت: باتوجه به چالش‌های اخیر در حوزه بهداشت و درمان مقرر شد ضمن تشکیل کارگروه اختصاصی بررسی نیازهای این حوزه در دستور کار قرار بگیرد. رییس مجمع نمایندگان استان البرز اضافه کرد: ضروری است مجموعه بهداشت و درمان در راستای رفع چالش‌های موجود به تفاهم و درک عمیق مطالب برسد. شیرین زاد در ادامه یادآور شد: برای رفع مشکلات موجود در حوزه بهداشت و درمان باید اقدام کرد و مسیر را برای تسهیل امور جامعه هدف بهداشت و درمان به‌ویژه عوامل فوریت‌های پزشکی و پرستاران فراهم کنند.

وی با اشاره به اینکه این جلسه معطوف به مطالبات حوزه بهداشت و درمان بود، افزود: مطالبات این قشر از جمله پرداخت به‌موقع حقوق، جلوگیری از اضافه‌کاری اجباری، پرداخت رفاهیات و مسائل معیشتی و افزایش و ارتقای زیرساخت‌ها مطرح شده است. دبیر اول کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی

خرید و احیای آمبولانس، نظارت بر عملکرد مدیران میانی، در نظر گرفتن بخش‌های تشویقی برای کارکنان خدمات‌رسان، استخدام نیروهای شرکتی پرستار، حضور عوامل انتظامی در مراکز درمانی و بیمارستان‌ها، ثبت نامه‌ها و درخواست‌های کارکنان در دبیرخانه دانشگاه علوم پزشکی از جمله مواردی است که در این نشست مقرر شد به انجام برسد.

برای رفع مشکلات موجود در حوزه بهداشت و درمان باید اقدام کرد و مسیر را برای تسهیل امور جامعه هدف بهداشت و درمان به‌ویژه عوامل فوریت‌های پزشکی و پرستاران فراهم کنند.

مهد کدام کودک منجر به چنین تصمیمی شد؟

ادامه از صفحه ۱ - ... و از اندک تشویق‌ها حظ می‌بردم و مداوم تمرین می‌کردم، مثل قهرمان‌ها، هر روز، تمرین ماندن، تمرین شنیدن، تمرین کمتر ناراحت شدن و تمرین درست مواجهه شدن با موضوعات. قبول دارم بعضی اوقات رفتن بهترین راه است، اما (شاید) نه در حوزه رسانه، نه در گروه‌هایی که جمعیت رسانه پیش از سایر جمعیت‌ها است. در این فضاها باید ماند، باید مشاوره‌های درست گرفت! البته ما رسانه‌ها هم نیازمند تمرینیم. ما هم باید یاد بگیریم. هم احترام گذاشتن را، و هم، به هر قیمتی نقد نکردن را، توهین که بماند.

در آخر شما را و خودم را سفارش می‌کنم به تمرین کردن و آموختن، آموختن همه چیزهای خوب. ... این بود انشای ما! پن: برخی از اعضا رفتند، برخی ماندند و برخی دیگر از ابتدا نبودند.

@mashghesolh

حل مشکلات قضایی ۸۶۴ نفر در دیدار مدیران قضایی البرز

ماده ۴۷۷ قانون آیین دادرسی کیفری، مزایده، اعاده دادرسی، آزادی زندانی و درخواست مرتبط با شهرداری از جمله این موضوعات بوده است. رئیس کل دادگستری استان البرز در این دیدار ضمن استماع توضیحات مراجعان، در تماس‌های متعدد با روسای چندین حوزه قضایی و معاونان خود دستورات مقتضی را در خصوص تسریع در رسیدگی و رفع مشکل مراجعه‌کنندگان صادر کرد.

مساجد محوری استان، با مراجعان دیدار می‌کنند که حضور مدیران دادگستری کل و شورای قضایی استان در دیدار مردمی روز چهارشنبه این هفته در مسجد جامع المهدی (عج) فردیس از این نوع است. وی با اعلام اینکه در هفته جاری تعداد ۸۶۴ درخواست توسط مدیران دادگستری کل استان مورد رسیدگی قرار گرفته است در خصوص موضوعات طرح شده، بیان کرد: درخواست تسریع در رسیدگی، اختلافات ملکی و خانوادگی، اعمال

صادر شد. رئیس کل دادگستری استان البرز در حاشیه دیدار مردمی این هفته با بیان اینکه انجام دیدارهای مردمی مدیران قضایی صرفاً به حضور در محل کار محدود نمی‌شود، متذکر شد: در قالب برنامه «با حضور در مساجد» که به همت معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و مدیریت رسانه و روابط عمومی دادگستری کل استان البرز برگزار می‌شود مدیران دادگستری استان به صورت ماهانه با حضور در

مدیران قضایی استان البرز در دیدارهای مردمی هفته جاری به درخواست‌های حقوقی و قضایی ۸۶۴ نفر از مراجعان رسیدگی و دستورات مقتضی را صادر کردند. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرج به رسم سه‌شنبه‌های هر هفته، دیدار مردمی مدیران قضایی استان البرز در روز جاری برگزار و درخواست‌های حقوقی و قضایی ۸۶۴ نفر از مراجعان، با رویکرد حل مشکل مورد بررسی قرار گرفت و دستورات مقتضی در این خصوص

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان البرز گفت: حدود ۶ میلیون تن انواع کالا طی نیمه نخست امسال از طریق ناوگان حمل و نقل زمینی این استان به مناطق مختلف کشور ارسال شد.

به گزارش خبرگزاری برنا استان البرز؛ میثم قدمی اظهار کرد: این مقدار کالا از استان البرز با استفاده از کامیون، کامیونت، تریلر و وانت نیسان به مناطق مختلف کشور انتقال یافت. وی ادامه داد: میزان ارسال کالا طی این مدت نسبت به مشابه سال قبل در البرز چهار درصد افزایش نشان می‌دهد.

قدمی با اشاره به فعالیت ۱۱۴ شرکت حمل و نقل کالا در استان البرز افزود: تعداد بارنامه‌های صادره شده توسط این شرکت‌ها طی این مدت ۵۳۳ هزار فقره بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با رشد ۱۴ درصدی همراه است. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز تصریح کرد: طی این مدت بیش از پنج میلیون تن انواع کالا توسط شرکت‌های حمل و نقل وارد استان البرز شده است.

۶ میلیون تن کالا از البرز به مناطق مختلف کشور ارسال شد

۶ دستگاه وسیله نقلیه برقی در اختیار پلیس راه البرز قرار گرفت

رئیس پلیس راه البرز از تجهیز ۶ وسیله نقلیه برقی به مناسبت هفته فراجا در آژادراه تهران - کرج - قزوین در این استان خبر داد. سرهنگ "پیمان کرمی" اظهار کرد: با تدابیر فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی کشور، برای اولین بار ۲ دستگاه خودرو و چهار دستگاه موتورسیکلت برقی در اختیار پلیس راه استان البرز قرار گرفت.

هشدار رئیس پلیس فتا البرز؛ پیامک‌های جعلی جریمه رانندگی را باز نکنید



جلیلیان تاکید کرد: پیامک‌های سازمانی و رسمی از سرشماره‌های معتبر ارسال می‌شوند و کاربران به هیچ عنوان به لینک‌هایی که از طریق سرشماره‌های ناشناس و شخصی ارسال شده مراجعه نکنند. وی افزود: مرکز فوریت‌های سایبری به صورت شبانه‌روزی فعال است و شکایات مردمی در خصوص جرایم فضای مجازی در کمترین زمان ممکن رسیدگی می‌شود. جلیلیان اضافه کرد: چنانچه کاربران با مشکلاتی در خصوص فضای مجازی روبرو شوند، کارشناسان پلیس فتا به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی هستند.

شده درحالی که یک بدافزار است و مجرمان سایبری با این شگرد مجرمانه، اطلاعات

جلیلیان اضافه کرد: چنانچه کاربران با مشکلاتی در خصوص فضای مجازی روبرو شوند، کارشناسان پلیس فتا به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی هستند.

کارت بانکی متقاضیان را به سرقت برده و اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها اقدام می‌کنند.

سرهنگ رسول جلیلیان اظهار کرد: مدتی است کلاهبرداران پیامک‌های همراه با لینک جریمه خودرو را برای کاربران ارسال می‌کنند که تمام آنها جعلی است.

وی بیان کرد: کاربران هنگام دریافت چنین پیام‌هایی هیجان زده نشوند و با دقت پیام را مطالعه کنند و لینک را باز نکنند چرا که شماره خودرو که توسط کلاهبرداران ارسال می‌شود به طور قطع با شماره پلاک خودرو کاربر متفاوت است.

جلیلیان گفت: کلاهبرداران با ارسال پیامک از طریق شماره‌های ناشناس، کاربران را به یک سایت‌های جعلی هدایت کرده و اقدام به خالی کردن حساب بانکی آنها می‌کنند. رئیس پلیس فتا البرز افزود: در این شرایط کاربران بدون آگاهی وارد لینک‌های آلوده

پیش‌ترتیب تکمیل شبکه‌های استان البرز در کلام بخش سلامت

دخانیات و پوشاک بوده است، از برگزاری و ادامه طرح نظارتی ویژه «آغاز سال تحصیلی» تا پایان مهر ماه در البرز خبر داد. وی با بیان اینکه در قالب این طرح بازرسان بر اقلام اساسی و ضروری آغاز سال تحصیلی از جمله پوشاک و لوازم التحریر و... نظارت ویژه ای خواهند داشت، تصریح کرد: در شش ماه نخست امسال ۳ هزار و ۸۰۰ گشت‌های مشترک بازرسی متشکل از بازرسان اداره کل صمت، جهاد کشاورزی، اصناف و تعزیرات حکومتی انجام شده و با متخلفان در حوزه‌های گرانفروشی، عدم درج قیمت و نصب نرخ‌نامه، عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و... برخورد شده است. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت استان البرز تاکید کرد: طبق قانون نظام صنفی و تعزیرات حکومتی درج قیمت برای تمامی اقلام کالایی و نصب نرخ‌نامه اجباری بوده و در صورت عدم رعایت این موضوع، واحد مشمول برخورد قانونی و ارجاع پرونده به مرجع رسیدگی‌کننده می‌شود.

معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن تجارت استان البرز از انجام ۱۷ هزار و ۵۴۰ مورد بازرسی از صنوف، واحدهای تولیدی و خدماتی استان طی شش ماه ابتدایی امسال خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرج، کوروش مرادی اظهار داشت: در ۶ ماهه نخست سال جاری برای ۴ هزار و ۴۲۲ واحد متخلف پرونده تشکیل و به مراجع رسیدگی‌کننده ارجاع شده است. وی با بیان اینکه ارزش ریالی پرونده‌های متشکله در مدت، بالغ بر ۲۹۰ میلیارد تومان بوده که بیش از ۲۲۰ درصد رشد را نسبت به مشابه سال گذشته نشان می‌دهد، افزود: همچنین در نیمه اول امسال، ۲۲۱ پرونده کالای قاچاق به ارزش ۱۴۳ میلیارد تومان تشکیل شده که بیشترین مکشوفات در این حوزه مربوط به انواع کالاهای دخانی است. معاون نظارت و بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان البرز با بیان اینکه در طول ۶ ماه گذشته بیش‌ترین تخلفات صنفی محرز شده در بخش مواد خوراکی، لوازم یدکی،

۱۳ هکتار از اراضی حاشیه رودخانه‌های طالقان آزادسازی شد



سد طالقان به ظرفیت ۴۲۰ میلیون متر مکعب که از یخچال‌های طبیعی البرز جنوبی تغذیه می‌شود تامین کننده آب شرب سه استان البرز، تهران و قزوین است.

گردشگران و ساکنان بومی این شهرستان توصیه کرد از ریختن زباله یا هرگونه پسماند در حریم و داخل رودخانه‌ها خودداری کنند. سد طالقان به ظرفیت ۴۲۰ میلیون متر مکعب که از یخچال‌های طبیعی البرز جنوبی تغذیه می‌شود تامین کننده آب شرب سه استان البرز، تهران و قزوین است.

آب شرب استان‌های تهران، البرز و قزوین هستند، بر این اساس صیانت از این منابع آبی با جدیت دنبال می‌شود. مدیر امور منابع آب شهرستان طالقان افزود: اکنون تیم‌های نظارتی این اداره به طور شبانه‌روزی وضعیت رودخانه‌های دائمی و فصلی این شهرستان را رصد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف با افراد خاطی برخورد خواهند کرد. اسماعیلی خرسند گفت: سالم سازی حریم رودخانه‌های طالقان برای پیشگیری از آلاینده‌های زیست محیطی اقدام دیگر اداره امور منابع آب این شهرستان است که با جدیت دنبال می‌شود. مدیر امور منابع آب شهرستان طالقان به

محمد رضا اسماعیلی خرسند اظهار کرد: این اراضی با پیگیری‌های شرکت آب منطقه‌ای استان البرز و با حکم قضایی طی سال جاری پاکسازی شده است. وی بیان کرد: تصرف اراضی بستر رودخانه‌ها افزون بر تعرض به حقوق عامه با خطرات فراوانی در زمان وقوع بارش‌های سیلابی همراه است. اسماعیلی خرسند گفت: بر همین اساس شرکت آب منطقه‌ای استان البرز طرح‌های نظارتی و پیشگیرانه برای حفاظت از اراضی حریم و بستر رودخانه‌های شهرستان طالقان را به عمل آورده است. وی تاکید کرد: از آنجا که رودخانه‌های شهرستان طالقان تامین کننده بخشی از



سارقان کشر روزن در کرج به پایان راه رسیدند



فرمانده انتظامی شهرستان کرج از دستگیری ۵ نفر سارق سابقه دار با ۱۲ فقره سرقت کفش روزنی خبر داد. سرهنگ پیمان گودرزی با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام چند فقره سرقت به شیوه کفش روزنی در مناطق مختلف شهرستان کرج، پی گیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۴۳ کیانمهر قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با انجام تحقیقات میدانی ۵ نفر متهم را در این زمینه شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آن ها را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: متهمان در بازجویی های به عمل آمده به ۱۲ فقره سرقت به شیوه کفش روزنی از شهروندان اعتراف و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: پلیس با قدرت در مقابل مجرمان و هنجارشکنان ایستاده و اجازه نمی دهد تا امنیت و آرامش در جامعه دچار اختلال شود. کفش روزنی نوعی از سرقت است که سارق با زبردستی و چالاکی و به گونه ای که کسی نبیند با زرنگی و چربدستی اقدام به سرقت می کند. در این روش سارقان با حضور در برخی از مغازه ها از جمله موبایل فروشی ها و طلافروشی ها با سرگرم کردن صاحبان مغازه بدون اینکه مغازه دار یا فروشنده متوجه سرقت شود، گوشی یا طلای مغازه دار را سرقت می کنند.

هندبال البرز رشته‌ی قهرمان پروری است

رئیس هیئت هندبال استان البرز با اشاره به این که هندبال این استان، رشته‌ی قهرمان پروری است، گفت: هندبال البرز سال گذشته، حائز رتبه‌ی ۹ کشوری شد که موفقیت چشمگیری بود و برای ورزش البرز بسیار اهمیت داشت.

به گزارش خبرگزاری برنا استان البرز؛ مرتضی خادمی اظهار کرد: طی هفته‌های گذشته، دختران نونهال کرجی در رشته ی هندبال، قهرمان کشوری شدند و ماه پیش نیز دختران کرجی، رتبه‌ی سوم ساحلی کشور را به دست آوردند. وی ادامه داد: پسران ما نیز در هندبال، نایب قهرمان منطقه شده‌اند.

خادمی با بیان اینکه "در حال حاضر هندبال البرز، ۱۷ ملی پوش دارد"، گفت: این تعداد ملی پوش را طی چهار سال گذشته تربیت کرده‌ایم و باعث افتخار است که بعد از تکواندو، بیشترین تعداد ملی پوش در رشته های توپی و گروهی البرز، مربوط به رشته‌ی هندبال است.

رئیس هیئت هندبال همچنین عنوان کرد: تنها بانوی تاریخ ورزش البرز که به جام جهانی بزرگسالان رفته است، "مهربان بدوی" دختر شهید مدافع حرم است که در رشته‌ی هندبال فعالیت می‌کند.

وی اضافه کرد: سه ماه پیش نیز دو دختر دیگر ما از هندبال البرز، به جام جهانی جوانان رفتند و در حال حاضر می توان گفت که جام جهانی آسیایی برای ما اتفاقی قابل پیش بینی است.

خادمی در ادامه به دو مربی ملی هندبال البرز اشاره کرد و گفت: ما در هندبال البرز، تیم های لیگی داریم و در حال حاضر ۷ تیم هندبال از استان البرز برای لیگ های دسته دو، یک و برتر کشور در رده ی بزرگسال شرکت کرده اند.



۳ مرکز غیرمجاز دندانپزشکی در استان البرز پلمب شد



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان البرز از پلمب سه مرکز غیرمجاز دندانپزشکی در کرج، ماهدشت و محمدشهر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیرعباس واعظی عنوان کرد: پیرو شکایات و گزارش های مردمی ناشی از آسیب های دندانی به بیماران، سه مرکز غیرمجاز دندانپزشکی در کرج، ماهدشت و محمدشهر توسط کارشناسان نظارت بر درمان دانشگاه علوم پزشکی البرز شناسایی و با هماهنگی دستگاه قضائی و نیروی انتظامی پلمب شدند.

وی با بیان اینکه در این سه مرکز ۶ نفر شاغل غیرمجاز که هیچ گونه مجوز و مدرک معتبری در زمینه دندانپزشکی نداشتند، با دستور مقام قضائی بازداشت شدند، از البرزنشینان خواست در صورت اطلاع از هرگونه تخلف و فعالیت غیرمجاز در بخش سلامت و شاغلین غیرمجاز، تخلفات تعرفه‌ای، پزشکی و درمانی و ... به سامانه شکایات ۱۹۰ اطلاع دهند.

رئیس انجمن های ورزش های رزمی استان البرز انتخاب شد

مجمع انتخاباتی هیئت انجمن های ورزش های رزمی استان البرز برگزار و طی آن رئیس جدید هیئت برای مدت ۴ سال انتخاب شد. به گزارش خبرگزاری برنا استان البرز؛ این مجمع با حضور چگینی رئیس فدراسیون انجمن های ورزش های رزمی، فروغی مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز، عزیزی سرپرست معاونت توسعه امور ورزش اداره کل و اعضای مجمع هیئت در سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد.

اسماعیل روستایی، سامان مال میر، محمد نطاق بافکرو سید امیر هاشمی ۴ کاندید احراز ریاست هیئت بودند که پیش از آغاز فرایند رأی گیری، روستایی، مال میر و نطاق بافکر از ادامه ی حضور خود انصراف دادند.

پس از انجام فرایند انتخابات، سید امیر هاشمی با کسب ۱۹ رأی از مجموع ۱۹ آرای مأخوذه، برای مدت ۴ سال به عنوان رئیس هیئت انجمن های ورزش های رزمی استان البرز انتخاب و معرفی شد. شایان ذکر است؛ کاندیدای معرفی شده برای هیأت رئیسه، موفق به کسب آرای لازم نشدند.

ورزش زورخانه‌ای جزئی از فرهنگ و آئین های باستانی و دینی کشور است



بالایی در بین رشته های ورزشی ما داشته و در عرصه های مختلفی برایمان پرچمداری کرده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز در پایان تاکید کرد: استفاده از ظرفیت مدارس و استعدادیابی در دستور کار هیئت قرار گیرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز، ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی را جزو رشته‌های ورزشی بسیار مهم و ارزشمند در سطح کشور ارزیابی کرد.

به گزارش خبرگزاری برنا استان البرز؛ بهزاد فروغی اظهار کرد: رشته‌ی ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی، جزء ورزش های خاص و ویژه در کشور ما به حساب آمده و جزوی از فرهنگ و آئین های باستانی و دینی ما است.

وی با بیان این که "ورزش زورخانه ای و کشتی پهلوانی البرز نیاز به وفاق و همدلی بیشتری دارد" گفت: استفاده از تجربیات پیشکسوتان این رشته در بسیاری از مسائل راهگشای هیئت خواهد بود.

فروغی ادامه داد: ورزش زورخانه ای، ارزش